SECRETARIA DE
DESARROLLO
AL(:ALnlAMAanR ECONOMICO

DE BOGOTA

RESPUESTA A LAS OBSERVACIONES PRESENTADAS EN TERMINO

Proceso de renovacion del Banco de Oferentes de la Secretaria Distrital de Desarrollo
Econdmico de Bogota - Bienes y Servicios de Productividad y Ciencia, Tecnologia e
Innovacion

Conforme a lo dispuesto mediante la Resolucion No. 1223 de 2025 y el cronograma de la Adenda No.
1 del proceso de Renovacion del Banco de Oferentes de la SDDE, el comité evaluador designado
para la verificacion de los requisitos juridicos, financieros y técnicos a continuacion da respuesta a las
5 observaciones presentadas en el término indicado en el cronograma, el listado es el siguiente:

OBSERVACIONES BANCO DE OFERENTES

FECHA HORA NOMBRE PERSONA NIT OBSERVACION

CORREO CORREO JURIDICA REQUISITOS
, PAWAY INVERSIONES EVALUACION

1| 27-ago-25 | 9:29a.m SAS 901326762 JURIDICA
_ EVALUACION

2| 27-ago-25 | 3:12p.m. ARU INNOVA SAS 901595605 TECNICA
, SINERGIA Y ASESORIA EVALUACION

3| 27-ago-25 | 9:27 p.m. INTEGRAL SAS 900542831 JURIDICA
, . EVALUACION
4( 29-ago-25 | 12:56 p.m. | FUNDACION FACEIT | 900252202 FINANCIERA
, MUNOZ ABOGADOS EVALUACION

5| 29-ago-25 | 8:34p.m. SAS. 830090578 JURIDICA

A continuacion, se da respuesta a cada una de las observaciones, en el orden en el cual fueron
enviadas al medio dispuesto en el cronograma:

OBSERVACION No. 1

Interesado: PAWAY INVERSORES S.A.S.
NIT. 901326762

REQUISITOS JURIDICOS
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Observacion al Informe de Evaluacién Definitivo — Banco de Oferentes -
SOLICITUD REVISION - PAWAY INVERSIONES SAS - NIT 901.326.7612-2
Correo Institucional <info@paway.org> 27 de agosto de 2025, 9:28a.m

Para lico.gov.co
CC: camilor@paway-latam.com

Sefiores

Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico
Comité Evaluador — Banco de Oferentes
Ciudad

Respetados miembros del Comité,

En el marco del proceso de renovacion del Banco de Of dela Dlstrltzl de D

Econémico de Bogota - Bienes y Servicios de P ivi y Ciencia,

permitimos presentar de manera atenta y respetuosa la siguiente observacion al Informe de Evaluacbén vanmvo
publicado el 26 de agosto de 2025.

En dicho informe, dentro de los requerimientos juridicos a subsanar se incluyd la entrega del Registro Unico de
Proponentes (RUP). Frente a este aspecto, g que el fue

en la etapa de subsanacion, junto con los demas puntos solicitados, los cuales si fueron reconwdns como
subsanados en el informe publicado.

Enesta io la evidencia que demuestra la inclusidn del documento RUP en el
envio reahzado sohcnando cordialmente la revision y ajuste del informe, en aras de garantizar la correcta
de los aportados por nuestra entidad.

ala icacion los sigui de soporte:
* Imagen de evidencia que confirma que el documento fue cargado en la plataforma habilitada para el proceso.
+ Copia del RUP presentado dentro del plazo de subsanacion.

* Informe C: i i6n Definitiva, donde se ia la 6n de la 6n de los
demds puntos. (Resal!ado en rectangulo rojo)

* Informe ion D¢ - i donde se indica como elemento pendiente de
subsanar el RUP, lo cual cotrespcnde al objeto de la presente observacion. (Resaltado en rojo el punto
pendiente y donde los demas i si - PAGINA 23)

Confiamos en que, a partir de estas evidencias, se pueda verificar la entrega del RUP y proceder a la actualizacion
comrespondiente, de manera que nuestra entidad quede debidamente habilitada en el proceso.

Agradecemos de antemano su atencion y atentos a la de la revision de este punto.

Cordialmente,

CAMILO RODRIGUEZ
Representante Legal
PAWAY INVERSIONES SAS
NIT 901.326-762-2

RESPUESTA OBSERVACION No. 1

La Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico se permite dar respuesta a la observacion presentada
por el interesado PAWAY INVERSORES S.A.S. NIT. 901326762 en los siguientes términos:

Que, una vez realizada la verificacion de los documentos aportados por el interesado y lo requerido
en el informe preliminar relacionado a los requisitos juridicos, se valida que este allega el Registro
Unico de Proponentes RUP en los términos de la Invitacion Publica en los términos de la Invitacion
Publica.

Por lo anterior, el criterio final de los requisitos juridicos es de “CUMPLE subsand”, como se evidencia
a continuacion:
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e socot | Eouts
OBJETO DEL CONTRATO: “PROCESO DE RENOVACION DEL BANCO DE OFERENTES
SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONONICO DE EOGOTA - BIENES Y
SERVICIOS DE PRODUCTIVIDAD Y CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION *.
|proPuEsTA
NOMERE DEL PROPONENTE
‘ INDICAR EL NOMBRE DEL PROPONENTE PAWAY INVERSIONES SAS
16762
IDENTIFICACION |,\/1» NUMERO DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE A
INDICAR NOMBRE Y NUMERO DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL CAMILO RODRIGUEZ
NOMBREE REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE RODRIGUEZ
IDENTIFICACION RL C.C. No. 19.3%.821
El proponenta debera aportar una carta de presentacion de Lz propuesta y mansfestacion de
inferes, la cual debera identificar claramente quién hace la oferta; hacer un ofrecimiento
meondicional de hacer parte del banco de oferentes propussto; y manifestar el
compromiso de acoger y respetar las reglas de este proceso de seleccion en el formato
PCRA;T&%EOON estzbleczdo por 2 Entidad conforme al anexo establecido para este fin, en el documento CUMPLE
FORMATOS del presente proceso de seleceion. Esta debera estar susenta en debida
forma por el representante legal de la persona juridica.
FOTOCOPIA DEL  |Se debera aportar unto con su propuestz fotocopia legible d la cédula de cudadama del
DOCUMENTO DE  |representante legal o quien haga sus veces.
IDENTIDAD DEL
REPRESENTANTE CUMPLE
LEGAL DEL
PROPONENTE:
CERTIFICADO DE 2 Que esté constihudo lezalmente: CUMPLE,
EXISTENCIAY = Que el objeto soctal o actividad mercant] esté relactonado con el objeto del presente El oferente allezo dentro del termmo de la
REPRESENTACION Proceso; subsanacion certificado de fecha
LECAL (DOCUMENTOS |« Los representantes lezales de Lz mesma; Fecha Expedicion: 11 de agosto
DE EXISTENCIAY s Las facultades del representante legal: de 2025 Hora: 22:27:44
REPRESENTACION #)La duracion, la cuzl no podra ser mferior al plazo de ejecucon del contrato y un CODIGO DE VERIFICACION
LECGAL OTORGADOS EN |(1) a0 mas, de conformudad con lo dispuesto en el articulo 6 de la Lay 80 de B25295575F1424
EL EXTERIOR): 1993.
INSCRIPCION EN EL Los proponentes deberan allezar al momento del cierre el Registro Unico de Proponentes)
REGISTRO UNICO DE con fecha no mayor a treinta (30) dias de expedicion anterior a 1z fecha lmite de CUMPLE
PROPONENTES: recepcion de las ofertas. En caso de promoga del plazo del ciemre del presente proceso, el . .
. . L . Se aclara que el oferente adjunto
certificado tendra validez con respecto 2 Lz primera fecha de ciemre. documento en el termino de subsanacién
ACREDITACION DE Las personas juridicas extranjeras sin domicilio en el pais o sin sucursal establecida en
DOCUMENTOS DE Colombia, deberan acreditar que cuentan con un spoderado domicthiado en Colombia NA
PERSONAS JURIDICAS |debidamente facultado para presentar la propuesta y representarls judicial ¥
EXTRANJERAS SIN extrajudicialmente. cuyo poder debe cumplir el tramite dispuesto en el presente Phisgo de
SUCURSALO Condiciones Definitivo.
DOMICILIO EN
COLOMBIA.
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PODER DEBIDAMENTE En el evento que Lz oferta se presente a raves de apoderado, éste debe encontrarse
CONSTITUIDO. debidamente facultado para participar en el proceso de contratacion y suseribir el NA
contrfito que se derve de éste.
De conformidad con lo dispuesto en el mneiso 2° del articulo 41 de 1a Ley 80 de 1993,
que fuera modificado por el articulo 23 de la Ley 11350 de 2007, en concordaneia con lo
sefizlado en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002 , Lay 1150 de 2007 y Lay 1562 de
2012, &l oferente debera certificar el pago de los aportes realizados en cumplinuento de
sus obligaciones y pago de aportes de sus empleados a los sistemas de salud, nesgos Cumple
laborales. pensiones y aportes a las Cajas de Compensacion Famuliar, Instituto
E?Agcf;goﬂi i Colombiano de Bienestar Familiar, Servicio Nacional de Aprendizaje y CREE, cuando a
SISTEMA DE ello haya lugar, mediante certificacion expedida por el revisor fiscal. cuando éste exista
SEGURIDAD SOCIAL de acuerdo con los requenimientos de ley, 0 en su defecto por el representante lezal, que
INTECRAL acradite el cumphmiento de la oblizacion por lo menos durante los ultmos seis (6)
meses calendanio Jegalmente exizibles a la fecha de clenre del presente proceso de
seleccion, con el fin de dar cumphimiento  al articulo 23 de la Ley 1150 de 2007.
En el evento en que la sociedad no tengz mas de s2is (§) meses de constituida, debera
acreditar los pagos a partir de la fecha de su constitucion.
Se debera allezar fotocopia de la cedula de crudadania y de la tarjeta profesional del
revisor fiscal o contador publico en caso de que aplique y el certificado vigente de
antecedentes de su registro como contador, expedido por Lz junta central de contadores;
Do mayor a 3 meses.
El proponente cargara junto con su propuests, el comrespondiente certificado expadido Cumple
por L Procuraduriz General de la Nacion, en el(los) cual(es) conste que la persona CERTIFICADO
junidica y su representante lezal no esta(n) inchudo(s) en el Sistema de Informacion de ORDINARIO
Registros de Sanciones e Inhabilidades de la Procuraduria General de la Nacion. (Esta No.
CERTIFICADO DE consulta se debe realizar a traves de la pizina web www procuraduna zov.co, no tiene 276651505
ANTECEDENTES costo alguno, ast mismo debe realizarse con el digsto de venficacion cuando aplique ¥ Y
DISCIPLINARIOS D_E el cerificado debe tener una facha de expedicion no mayor a tremnta (30) dias CERTIFICADO
LA PROCURADURIA calendanos anteniores a la fecha del cierre del presente proceso de Seleccion). ORDINARIO No.
GENERALDELA 276650860
NACIONDELA
PERSONA JURIDICA, ¥
DESU
REPRESENTANTE
LECAL
BOLETIN DE
RESPONSABLES
FISCALESDELA En proponente cargara junto con su propuesta, el correspondiente certificado expadido
CONTRALORIA por |z Contraloria General de la Republica, en el(los) cual(es) consts que la persona
CENERAL DE LA juridica y su representante lezal no esta(n) mchudo(s) en el boletin de responsables Cumple
REPUBLICA DE LA fiscales. (Esta consulta se debe realizar a través de la pagina web Codigo de Verificacicn
PERSONA JURiDICA, Y |www.contralona.zov.co, no tiene costo alzuno, ast mismo debe realizarse con el dizito 03173357250721163846 y
DESU de verificacion cuando aplique y el certificado debe tener una facha de expedicion no Codigo de Venficacion
REPRESENTANTE mayor 2 reinta (30) dias calendanios anteriores a la fecha del ciemre del presente 79396821250721163811
LECAL proceso de Seleccion).
CERTIFICADO DE El proponente cargar junto con su propuesta, el comespondients cerfificado expedido por Cumple
ANTECEDENTES L2 Policia Nacional. (Esta consulta se debe realizar a traves de la pagma web
JUDICIALES DEL http:/‘www policia gov.co/, no tiene costo alzuno, y el certificado debe tener una fecha
REPRESENTANTE LECAL de expedicion no mayor a tremta (30) dias calendanios antenores a la facha del ciemre del
DEL PROPONENTE presente proceso de Seleccion).
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CERTIFICADO DEL = proponante cargara junto con su propuests, el comespondients certificado expedido por
SISTEMA REGISTRO L2 Policia Nacional. (Esta consulta se debe realizar a través de la pizina web Cunple
NACIONAL DE MEDIDAS |https://arvpsi policia.gov.ca/PSC/frm_cnp_consulta aspx, no tiene costo alguno y el L ) . )
CORRECTIVAS RNMC |certificado debe tener una facha de expedicisn no mayor a reints (30)dias calendarios | 120 ierno de vabidaciin No. 10144159
DEL REPRESENTANTE |anteriores a la fecha del cierre del presente proceso de Seleccion)
LEGAL DEL
PROPONENTE (ART. 1834
LEY 1801 DE 2016
CODIGO NACIONAL DE
POLICIA
CERTIFICADO Emmmmmmm el comrespondiente certificado expedido por la
ANTECEDENTES Personeria de Bogota sobre los  antecedentes del representante legal de la persona Cumple
DlSC]PLIN§RIOS juridica o quien haga sus veces Cédigo de verificacion:
PERSONERIA DE 4185317ZKVCS_PXDTN_48502
BOGOTA DEL
REPRESENTANTE LEGAL
DEL PROPONENTE
En virtud de lo establecido en el numeral 1 de articulo 6 de la Ley 2097 de 2021 “Por Cumple
medio de la cual se crea el Registro de Deudores Almentanios Morosos (REDAM) y se
dictan otras disposiciones”, el representante legal del deberi acreditar que o se encuentran) El oferente
CERTIFICACIONPAZY  inscritos en el registro de deudores alimentarios morosos, sezim consulta realizadz en la presento
SALVO OBLIGACIONES |pagina https://redam gov.co/. Para tal efecto, deberan aportar como parte de su subsanacién en el
ALIMENTARIAS , certificado con facha de expedicion no superior a treinta (30) dias calend ‘tex_ o )
anteriores a la fecha de ciere del presente proceso de seleccion, en el cual se evidencie adjunto y
que no 52 encuentra mscrito en el Registro de Deudores Alimentarios Morosos. certificacién
Codigo
Verificacion:
4WNQVIL3ES
RESULTADO DE HABILITADO
EVALUACION
Evaluador juridico -

ANA CAROLINA MENESES BENAVIDES

En consecuencia, el interesado PAWAY INVERSORES S.A.S. NIT. 901326762 cumplié con los
requisitos juridicos, financieros y técnicos y en consecuencia se modificara el criterio definitivo a
“HABILITADO’, asi:

CRITERIO RESULTADO EVALUACION ~ RESULTADO EVALUACION  RESULTADO EVALUACION

NOMBRE DE LA EMPRESA "
E oernmvo B JuriDicA PRELIMINAR [ TECNICA || FINANCIERA

NIT DE LA EMPRESA

9 PAWAY INVERSIONES SAS 901326762 HABILITADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACION No. 2
Interesado: ARU INNOVA S.A.S.
NIT. 901595605

REQUISITOS TECNICOS

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:
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Reclamacion frente al informe de evaluacioén definitivo - ARU INNOVA SAS

Catalina Lopez <direcciondeproyectos@aruinnova.com> 27 de agosto de 2025, 3:12p.m.
Para: "bancodecferentes@desarrolloeconomico.gov.co” <bancodeoferentes@desarrolloeconomico.gov.co>
CC: Andrea Restrepo <gerencia(@aruinnova.com>

Sefiores Comité Evaluador,

En representacion de ARU INNOVA SAS, identificada con NIT 901595605, me permito presentar formalmente
reclamacion frente al Consolidado de Evaluacion Definitiva publicado en el marco del proceso de Renovacién del
Banco de Oferentes de la Secretaria Distrital de Desarrollo Econdmico - Bienes y Servicios de Productividad y
Ciencia, Tecnologia e Innovacion.

En el documento oficial se evidenda una inconsistencia en nuestra evaluacion:

+ En los apartados correspondientes a la evaluacién juridica, técnica y financiera, la empresa figura
con resultado CUMPLE en todos los criterios.

« Sin embargo, en la columna “Criterio Definitivo” se nos clasifica como NO HABILITADO, lo cual
resulta contradictorio con los resultados consignados en cada componente.

P I

NO
34 mlNNOVA SAS 901595605 HABILITADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Dado que cumplimos con todos los requisitos habilitantes exigidos en el proceso, solicitamos respetuosamente la
revision y correccion de la evaluacion, de manera que se refleje correctamente nuestra condicion de HABILITADO.

Agradecemos de antemano la atencion prestada a esta reclamacion y quedamos atentos a la pronta aclaracion y
ajuste de los resultados, en el marco de lo dispuesto en la Adenda No. 1 del proceso.

Cordialmente,

RESPUESTA OBSERVACION No. 2

La Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico se permite dar respuesta a la observacion presentada
por el interesado ARU INNOVA S.A.S. NIT. 901595605 en los siguientes términos:

Que, una vez realizada la verificacion de los documentos aportados por el interesado y lo requerido
en el informe preliminar relacionado a los requisitos técnicos, se valida que se cometié un error de
digitacion.

Por lo anterior, el criterio final de los requisitos técnicos es de “CUMPLE”.

En consecuencia, el interesado ARU INNOVA S.A.S. NIT. 901595605 cumplid con los requisitos
juridicos, financieros y técnicos y en consecuencia se modificara el criterio definitivo a “HABILITADO”,
asi:

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:

Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.
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N m—— G ENAREEEND CRITERIO RESULTADO EVALUACION  RESULTADO EVALUACION  RESULTADO EVALUACION
B oernmvo JURIDICA PRELIMINAR [ TECNICA |~ ] FINANCIERA
34 ARU INNOVA SAS 901595605 NO HABILITADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACION No. 3

Interesado:  SINERGIA'Y ASESORIA INTEGRAL S.A.S.
NIT. 9005422831

REQUISITOS JURIDICOS

Aclaracion en evaluacioén definitiva al no evaluar los requisitos juridicos -
oferente SINERGIA

1 mensaje

giay ria Integral giaysas@gmail.com> 27 de agosto de 2025, 9:26 p.m.
Para: Q@ ico.gov.co

Medellin, agosto 27 de 2025

Sefiores
SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO
bancodeoferentes@desarrolloeconomico.gov.co

Asunto: Solicitud de aclaracion en evaluacion definitiva al no evaluar los requisitos juridicos en
el proceso de renovacion del Banco de Oferentes de la Secretaria Distrital de Desarrollo

Econémico de Bogota - Bienes y Servicios de Productividad y Ciencia, Tecnologia e
Innovacion.

Cordial Saludo:

Conforme lo establece el cronograma del proceso:

“ETAPA 6. PUBLICACION DE RESULTADOS Y TRAMITE DE OBSERVACIONES /
RECLAMACIONES

Apertura para presentacion de observaciones / reclamaciones frente al informe definitivo de los
requisitos habilitantes.

Agradecemos de antemano la atencion prestada esperando seamos incluidos en el Banco de
oferentes.

Cordialmente,

Nombre: MARIA ALEJANDRA GOMEZ ZULUAGA
Representante legal

SINERGIA Y ASESORIA INTEGRAL SAS

Nit 900542831-4

14 archivos adjuntos

ﬂ Solicitud de aclaracién y en su defecto subsanacion de la informacién requisitos juridicos..pdf
= 581K

'j Carta de presentacion.pdf
= 290K

) Cedula rep. legal Sinergia.pdf
< 2720k

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:
Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.
Oficinas Administrativas:

Calle 28 No 13 A - 35, Edificio Centro de comercio Internacional. Bogota, D.C.
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'_j Certif de exi i gia.pdf
302K
-_] Rut Sinergia.pdf
640K
'_j Rup Sinergia.pdf
391K

-_] Certificacion pago de aportes al Sistema de Seguridad Social.pdf
3096K

) Certi de iplinarios.pdf

1180K

-_]" i de isciplinarios Personeria de Bogota.pdf
253K

._._]f‘ i de no il fiscal.pdf
804K

-_] Certificado de antecedentes penales.pdf
199K

-_-_] Consulta Medidas Correctivas RNMC.pdf
150K

-_] Certificado REDAM. Rep Legal.pdf
128K

-_._] Certificado Bancario.pdf
186K

RESPUESTA OBSERVACION No. 3

La Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico se permite dar respuesta a la observacion presentada
por el interesado SINERGIA Y ASESORIA INTEGRAL S.A.S. NIT. 9005422831 en los siguientes

términos:

Que, una vez realizada la verificacion de los documentos aportados por el interesado y lo requerido
en el informe preliminar relacionado a los requisitos juridicos, se valida que este allega los documentos
solicitados en los términos de la Invitacion Publica.

Por lo anterior, el criterio final de los requisitos juridicos es de “CUMPLE subsand”, como se evidencia

a continuacion:

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:
Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.

Oficinas Administrativas:
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o | e EVALUACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES IR | ArcaRS
A | Desassouto PROCE30 COMPETITIVO X | DisaiouLo
ECONOMICO ECONOMICO
0BJETO DEL CONTRATO: “PROCESO DE RENOVACION DEL BANCO DE OFERENTES
SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOGOTA - BIENES Y
SERVICIOS DE PRODUCTIVIDAD Y CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION ™.
PROPUESTA
" ) SINERGEA Y
[NOMERE DEL PROPONENTE |INDICAR EL NOMBRE DEL PROPONENTE ASES0RIA INTEGRAL SAS

IDENTIFICACION INDICAR NUMER0 DE DENTFICACION DEL PROPONENTE 2005428314

INDICAR NOMBRE Y NUMERQ DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL REFRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE

- MARIA ALEJANDRA GOMEZ 2ULUAGA
DENTIFICACION -

[t e ©C No. 1.037.058.935

El proponeste debess aportar una cania de pee: de 8 propuesin y ge ntere=, I8 cunl debess idenstcar

clamments quién hace ia ofert; hacer un ofvecimiientd Incondicicnal de haces pame del banco de oferesies pmpussis; y

ranitestar & compromise de BCOGE? y respelar ias regias Oe 5t proceso de Sleccion en of format estabiecido por le
CARTA DE PRESENTACION Ertdag canforme ol nexo axisbiacido pave axis 4s, an & documents FORMATOS del prasente rocess de saeccion, Exts CumPLE

Gebers estee Suscria en debide foeme por o repeesentanie legal de la pessona lundca.

Se debers apomar Jank C2n =u PropuSta foiscopie legiie de la caduls de chadadanis del reseezenianie legel o qulen hage

s veces.

CUMPLE

8) Cue 2212 constiuido legaimenis;
[CERTIFICADO DS EXISTENCIA Y b) Cue & cbjeto social o actvided mercantl este reiscionado com i objets del paesente proceso;
[REPRESENTACION LEGAL ) Loz seprasantantes lagales 3¢ la relsma; CUNFLE
[DOCUMENT O3 DE EXSTENCIAY ) Las facutades del regresentanie legal oD

- 0 . CODIGO DE VERFICACION: ZrgasSzbis

REPREIENTACION LEGAL &) La gusecion, la cusl no pod ser Infesioe al plazo de ejecucion def Contyeto y un (1) ano més, de comfoenided com i ooleopevE o ‘
(OTORGADOS EN EL EXTERIORL @spuesio en e anticuo ¢ de la Ley 30 de 1933,

INSCRIPCION EN EL REGISTRO UNICO

Los proponentes deberen alieger 8l momento del Cleme & Rea::-..\n:: de Propomentes, con facha no mayse & Feints (30)
Ges de expedicion aniescr 8 la feche limite de secepcion de las ofertes, En caso de peomoge def plazo del Ceme de presenis

CUNFLE

&l proce=0 de combwiazion y suscride &f conbelo que e derfve de este.

[DE PROPONENTES: [procese, & certficads 2ndrs validez COn f23peciD 8 la pamers focha de cleme. CODIGO DE VERFICACION: qaXXphaiadzensS
ACREDITACION DE DOCUMENTOS DE :
JURDICAZ Las pessonas jendcas extranjeras sin domicilo 2n & pais 0 in sucursal esiabiecids en Colombia, deberan acredier que
EXTRANJERAS 3IN SUCURSAL O cusntan con un en Colombia facaiinds pera presentar la propuesia y representana N&
[DOMICILIO EN COLONEA. [siciel y extejudicismente, cuyo poder dede cumplir &l bamie dspuss en e presente Pliego de Condiciones Definitvs.
PODER DESIDAMENTE CONGTITUDD, |57 = 2Vais que ie ofems 22 pesenie & bisuss de spodemdo, 2zt debe ancontame debidaments facutado pam sericizer en -

Atencién al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:
Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.
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De confosmigad com ©© @spuesio en & Incizo 2° def amculo 41 de e Ley B0 de 1903, que fusse mOSICaZ0 por & amculo 23 de
s Lay 1150 d= 2007, an comcondancls com 10 Zefeiado an of amculo 50 de s Ley TEQ de 2002 Ley 1150 de 2007 y Ley 1582
de 2012, & oferemie debew cemficar &l pago de los apories seelizadcs en cumplimients de sus obiigaciones y Sego de apotes
de zus empieados & los siziemas de 3alud, He2g0s lsboreies, sensiones y epories 8 les Cajes de Compensacion Familer,
Ims3t:0 Calombiano de Blesester Farilier, Senvicio Nacional de Speendzaje y CREE, cuando a elo haye luger, medame
centficacion expedide por ef revizor f2cal, Cuando este exista de acueds Con 103 requerimientos de ley,  en 53 defecto por of
representante legel, qus acediie o camplintients de ia obigacion sce ko mencs durente iz GRMOS seis (8] meses calendaso
[CERTIFICADO DE PAGO DE APORTES .
AL SSTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL legaiments exigbies 8 ie facha de cleme def precente proceso de seileccion, con ef fin de der campiintiento af artiouio 23 de e CUMPLE
INTEoRAL Ley 1150 de 2007
En el evento en que Ie 3ocieded no teage mas de 3eis (5] meses de ConsSNuda, debers crediter o3 Pages & pert de la feche
de zu conssnacion.
e debera aleger fotocopia de le coduie de cladaden y de la tarjets pacfesional dei revisor flocal © contador pablico en case
Oe que aplique y & cenfcado vigemie de anfecedentes de su regisho COMO Conadce, expedido por le Junta centel de.
contadores; mo meyor 8 3 mezes.
| CERTIFCADO DE ANTECEDENT 1 propenests caven Janto con su propuess, &l comespondients centicado expedido por s Procarsdasa Generel de la
mcavmmofnsumw::b\nh [Nacion, en eijios) cushes) conste que le persone SECa y su representanie legal m0 2sta(n) INCRIdON) on o Sisteme de-
(GENERAL DE LA NACION DS LA Imfosmacion de Regiztes de Sanciones e inhabiidades de la Procureduna Genersl de ia Nacion. (Esta Consulta 3¢ debe CUMPLE
FERSONA JURDICA. Y DE 30 reizer & heves 2 la pagine web WWW.prOCUNAUSR.GOV.CO, 20 Bene C2210 8iGUR0, 82i Mmismo debe reslzare con of dighs de:
PRESENT. vesticacion cusnds apique y & C2m5cady debe tenes uma facha de expedicion =0 meyse 8 henta (30) dias calendanos
= ANTELEGAL anterizees 8 i f2cha del Cleme def presente process de Seleccion).
[EOLETIN DE RESPONSABLES
FISCALES DE LA CONTRALORIA
GENERAL DE LA REFUBLICADE LA
[PERSONA JURDICA, Y DE 3U .
REPRESENTANTE LEGAL En sropenesie cavjen Janks con su propuesis, el comespondienis cesiicads expedido por s Contraiona Generel de le
Repatiice, en eijios) cuslies) conste que I persome jUndice y =u resesenianis legsl no estain] Inchidois) en & doletin de
[responsabies fzcales. (3% consuts se dede sealzer @ Yoves de 2 Pagine wed mww.condaiose §ov.Co, RO tene cozis CUMPLE
Biguno, exi mizmo debe sealizarse con & G3Ro de vesficacion cuando epliqae y & Certificado debe janer una feche de.
[expedicion no mayce & reints (30 dies calendados anterices 8 i8 facha del Clame del presente process de Seleccin).
E1 propaneste cargens Janio con su propuesis, &l comespondients Centicado expedido por e Polcia Nacional (£t consals
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
uociALES nenfnsrasaanmrs 2 debe seeizar & Yevss de la Pagne web NEp:iwww.S0iCia oV 2, %0 tene cozis Sigun0, ¥ & centficads debe tener ane CUNPLE
LEGAL DEL PROPONENTE fache e expedicion =0 mayte 8 beints (30) dies calendanios amescres & le fache def Cieme del presenie pucezo de
Seleccion).
CERTIFICADO DEL SISTENMA REQISTRO .
NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS |5} Propenenis camers Jant c2n zu prosue=i, ol comespondients cemicads expedido por le Polcia Naccnel. (Exia comsale
roac e debe seeizer & Yaves de la pagine wed heps:iznpel polce gov.coPSC.m_cro_consala aepe, m0 tene costo sigano y &l i
*Lﬁ:ma:m:‘f;‘:m cestficads debe tener una fecha de 2xpedicion no meyoe a treinia (30) dias calendarics anterioses 8 8 facha del Clemve del cuwRE
D 209 CODIO NACIONAL DE PoLICiA [F28"t 310ce30 de Seieccon).
[DISCIPLINARIOS PERSONERA DE El proponeste Cargers Jantd C2n U propuesta, &l comespondiente cenicado &pedido por e Pessonesia de Sogots sobee k2 CUMBLE
[BOGOTA DEL del legel de i pe=ome Jusidica 0 quien hage sus veces
[DEL PROPONENTE
[En wirtad 9 o establecids en of numessi 1 g amculo § d2 e Ley 2007 de 2021 Foe medio 0e la cusl se crea & Registo de
[Dewsores Alrmenirics Worozos (REDAM) y se Sican oves d2poss !, & sepe legel del geders. L
28 encuentyen inscotoe en of reglso de dedons SiMenianos MONICS, 63UN CORZUa realzade en i segine
hep3:nedam gov.col. Pars tsf efacis, debesin apostar como parte d 2 Bropuests, Centticado Con feche de expedicon no
. [supesce & teinta (30) dias calendario amtescres 3 ls f2che de Clame dei presents proceso de seleccion, en & cusl se
CERTIFICACION PAZ Y 3ALVO evidencie que no 32 encuseive Inscrto en ef Regizts de Deudores Almentanics Wm0z, CUMPLE
(OBLIGACIONES ALINENTARIAS
[RESULTADO DE EVALUACION CUNPLE CUMPLE

EVALUADOR JURIDICO: ALN
ARMANDO LEON NORERA
91438019

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:

Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.

Oficinas Administrativas:
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Teléfonos: 3693777
www.desarrolloeconomico.gov.co
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En consecuencia, el interesado SINERGIA Y ASESORIA INTEGRAL S.A.S. NIT. 9005422831 cumplio

con los requisitos juridicos, financieros y técnicos y en consecuencia se modificara el criterio definitivo
a “HABILITADQ?”, asi:

CRITERIO RESULTADO EVALUACION  RESULTADO EVALUACION  RESULTADO EVALUACION
NOMBRE DE LA EMPRESA NIT DE LA EMPRESA =

periNmivo B JURIDICA PRELIMINAR B TECNICA - | FINANCIERA

20 SINERGIA Y ASESORIA INTEGRAL SAS 900542831 HABILITADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACION No. 4
Interesado: FUNDACION FACEIT.
NIT. 900252202

REQUISITOS FINANCIEROS

Fundacién FACEIT Observaciones/reclamacion al informe final de evaluacion

1 mensaje

Paula Alvarez <paula.alvarez@faceit.org.co>

29 de agosto de 2025, 12:55p.m.
Para: 1omico.gov.co

Sefiores:
SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOGOTA

REF: OBSERVACIONES/RECLAMACIONES AL INFORME DE EVALUACION DEFINITIVO FUNDACION FACEIT - Proceso
de renovacion del Banco de Oferentes de la Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico de Bogota — Bienes y
Servicios de Productividad y Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Reciban un cordial saludo,

PAULA ANDREA ALVAREZ CERON identificada con cédula de ciudadania No. 66.955.083 de Cali, actuando como
representante legal de la FUNDACION FACEIT, encontrandonos dentro de los tiempos establecidos por |a entidad
para presentar las observaciones / reclamaciones al informe de evaluacion definitivo, respetuosamente nos
permitimos remitir reclamacidn al informe final de evaluadién vy solicitar el respectivo ajuste a la evaluacién
emitida en el mismo a través de la documentacion adjunta a este correo.

Agradeciendo la atencién,

5 archivos adjuntos

-_]" ! ion F ion FACEIT.pdf
418K

) 900252202_rup_est_fin2.pdf
I g1eK

) 900252202 RUP2 pdf
816K

ﬂ 900252202_REDAM2.pdf
= 128K

—_] 900252202_CertifExp2.pdf
1423K

RESPUESTA OBSERVACION No. 4

La Secretaria Distrital de Desarrollo Econdmico se permite dar respuesta a la observacion presentada
por el interesado FUNDACION FACEIT NIT. 900252202 en los siguientes términos:

Que, una vez realizada la verificacion de los documentos aportados por el interesado y lo requerido
en el informe preliminar relacionado a los requisitos financieros, se aclara al Oferente FUNDACION
FACEIT., que una vez revisada la informacién presentada por el Oferente, el Registro Unico de
Proponentes (RUP), presentado, fue de fecha 2 de julio de 2025, el proceso cerrd el 1 de agosto de
2025, razdn por la cual la Entidad rectifica que la vigencia del RUP presentado es valida y fue
presentado en los términos de la Invitacién Publica en los términos de la Invitacién Publica.

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:
Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.
Oficinas Administrativas:

Calle 28 No 13 A - 35, Edificio Centro de comercio Internacional. Bogota, D.C.
Teléfonos: 3693777

Y
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Igualmente, se acepta la presentacion de la actualizacion de vigencia de fecha 15 de agosto, y se
informa que el Oferente FUNDACION FACEIT CUMPLE, con los indicadores financieros exigidos en
el proceso.

Por lo anterior, el criterio final de los requisitos juridicos es de “CUMPLE subsand”, como se evidencia
a continuacion:

CRITERIO RESULTADO EVALUACION  RESULTADO EVALUACION ~ RESULTADO EVALUACION

No. NOMBRE DE LA EMPRESA NIT DE LA EMPRESA )
o - | B oernimvo B JURriDICA PRELIMINAR [ TECNICA || FINANCIERA

53 FUNDACION FACEIT 900252202 HABILITADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACION No. 5

Interesado: MUNOZ ABOGADOS S.A.S.
NIT. 830090578

REQUISITOS JURIDICOS

Observaciones al informe de evaluacion definitivo

Paola Pinzon - Mufioz’abogados <comerciald@munozab.com>

Para: "bancodeoferentes@desarrolloeconomico.gov.co” <bancodeoferentes@desarrolloeconomico.gov.co>

CC: Guillermo Navarro - mufioz*abogados <gnavarro@munozab.com>, Liliana Hoyos - mufioz*abogados <compliance@munozab.com>
Sefiores,
SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO

Via correo electronico

Ref.  Observaciones al Consolidado Informe de ion Definitivo - Requisitos Juridicos, Financieros y Técnicos
Proceso de renovacion del Banco de Oferentes de la Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico de Bogota — Bienes y Servicios de Productividad y Ciencia, Tecnologia e Innovacién -

Respetados sefores,

El suscrito GUILLERMO ANDRES NAVARRO ROMERO, mayor de edad, identificado con cédula de ciudadania No. 80.111.198 de Bogotd, actuando en calidad de representante leg:
identificada con NIT 830.090.578-0, en atencion a lo dispuesto en la Invitacion Publica del proceso de actualizacion del Banco de Oferentes de la Secretaria Distrital de Desarrollo |
de Ciencia, Tecnologia e Innovaciéon por medio del Operador de Vauchers, y a lo sefialado en la Resolucion No. 1223 de 2025, respetuosamente me permito presentar observac
Definitivo de Requisitos Juridicos, Fi i y Técni emitido dentro del “Proceso de renovacion del Banco de Oferentes de la Secretaria Distrital de Desarrollo Econémico de
Tecnologia e Innovacion” — Resolucion No. 1223 de 2025, para lo cual ruego verificar el PDF que se adjunta y los originales de los correos relacionados en el memorial de observacion

RESPUESTA OBSERVACION No. 5

La Secretaria Distrital de Desarrollo Econdmico se permite dar respuesta a la observacion presentada
por el interesado MUNOZ ABOGADOS S.A.S. NIT. 830090578 en los siguientes términos:

Que, una vez realizada la verificacion de los documentos aportados por el interesado y lo requerido
en el informe preliminar relacionado a los requisitos juridicos, se valida que este allega el Registro
Unico de Proponentes RUP en los términos de la Invitacion Publica en los términos de la Invitacion
Publica.

Por lo anterior, el criterio final de los requisitos juridicos es de “CUMPLE subsand”, como se evidencia
a continuacion:

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:

Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.

Oficinas Administrativas:

Calle 28 No 13 A - 35, Edificio Centro de comercio Internacional. Bogota, D.C.

Teléfonos: 3693777 Y
www.desarrolloeconomico.gov.co **
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‘ DM N
= DESARROLLO
ECONOMICO

EVALUACKON DE COCUMENTOS JURIDICOS HABILITANTES
PROCESO COMPETITIVO

*‘ HON 0
% DESARROLLO
ECONOMICO

0BJETO DEL CONTRATO: PROCES O DE RENOVACION DEL BANCO DE OFERENTES
SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOGOTA - BIENES Y
SERWICIOS DE PRODUCTIVIDAD Y CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION ™.

PROPUESTA

s NOMBRE DEL

INDICAR EL NOMBRE DEL PROPONENTE

MUNOZ ABOGADOS SAS

IDENTIFICACION RL

REPRESENTANTE LEGAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE
IDENTIFICACION
INDICAR NUMERO DE IDENTIFICACION DEL PROPONENTE 830090378-0
NOMBRE E INDICAR NOMBRE Y NUMERO DE DOCUMENTO DE IDENTIDAD DEL SUPLENTE: Guillermo Andres Navamo

Romero
CC.80.111.198

CARTA DE
PRESENTACION

El proponente debera aportar una carta de presentacion de la propuesta y mamifestacion de
interés. la cual debera identificar claramente quién hace la oferta; hacer un offecimiento
mcondicional de hacer parte del banco de oferentes propuesto; v manifestar el
compromuso de acoger y respetar las reglas de este proceso de seleccson en el formato
establecido por la Entdad conforme 2l anexo estsblecido para este fin, en el documento
FORMATOS del presente proceso de seleccion. Esta debera estar suscrita en debida
forma por el representante legal de la persona juridica.

CUMPLE

El oferente presento subsanacion

conforme lo solicitado

FOTOCOPIA DEL

Se debera aportar junto com su propuesta fotocopia legible de la cédula de ciudadania del

DOCUMENTO DE representante legal o quien haza  sus veces

IDENTIDAD DEL CUMPLE

REPRESENTANTE

LEGAL DEL

PROPONENTE:

CERTIFICADO DE

EXISTENCIAY 5 » Que esté consttmdo lezalmente;

REPRESENTACIO s Que el objeto social o actvidad mercanti] esté relacionado con el objeto del presente CUMPLE

NLEGAL proceso; Fecha Expedicion: 2 de julio de

(DOCUMENTOS DE ¢ Los representantes legales de la misma; 2025 CODIGO DE

EXISTENCIA Y 4 Las facultades del representante lezal; VERIFICACION B251037155243F

REPRESENTACIO + La cracion, 1a cual no podra ser mfenor al plazo de ejecucion del contrato y un

NLEGAL (1) afio mas, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 6 de la Ley 80 de

OTORGADOSENEL 1993.

EXTERIOR):

INSCRIPCION EN EL Los proponentes deberan allegar 2l momento del cierre el Rezistro Unico de Proponentes, Cumple

RECISTRO UNICO DE con fecha no mayor a trenta (30) dias de expedicion antenior a la facha limite de CODIGO VERIFICACION:

PROPONENTES: recepeion de las ofertas. En caso de prémroga del plazo del ciemre del presente proceso, el B25204105C2241 22 DE
certificado tendra validez con respecto a la primera facha de cleme. JULIO DE 2025

ACREDITACION DE Las personas juridicas extranjeras sin domuetlio en el pais o sin sucursal establecida en

DOCUMENTOS DE Colombea, deberan acraditar que cuentan conun zpoderado domuctlizdo en Colombia

PERSONAS JURIDICAS | debidaments facultado para presentar la propuests y representarls judicial y NA

EXTRANJERAS SIN extrajudicialmente, cuyo poder debe cumplir el tramste dispussto en el presente Pliego de

SUCURSALO Condiciones Defimitivo

DOMICILIO EN

COLOMBIA.

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:
Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.

Oficinas Administrativas:
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En el evento que la oferta se presente a traves de apoderado, éste debe encontrarse

PODER DEBIDAMENTE debidamente facultzdo para participar en el proceso de contratacion y suscnibir el contrato N/A
CONSTITUIDO. que se denve de éste.

De conformidad con lo dispuesto en el inciso 2° del articulo 41 de la Ley 80 de 1993, que

fuera modificado por el articulo 23 de la Ley 1150 de 2007, en concordancia conlo

sefialado en el articulo 50 de la Ley 789 de 2002, Ley 1150 de 2007 y Ley 1562 de

2012, el oferente debera certificar el pago de los aportes realizados en cumplimiento de sus

oblizacionss ypago de aportes de sus empleados a los sistemas de salud nesgos

laborales, pensiones y aportes a las Cajas de Compensacion Fanuhar, Instituto

Colombiano de Bienestar Fanuhar, Servicio Nacional de Aprendizaje y CREE, cuando
CERTIFICADO DE PACO |2 ellohaya luzar, mediante certificacion expedida por el revisor fiscal, cuando este
DE APORTES AL exista de acuerdo con los requennuentos de ley, 0 en su defacto por el representante
SISTEMA DE lezal, que acredite el cumplimiento de la cbligacion por lo menos durante los altimos seis Cumple
SEGURIDAD SOCIAL (6) meses calendano legalments exigibles 2 la fecha de cieme del presente proceso de
INTECRAL seleccion. con el fin de dar cunplimiento  al articulo 23 de la Ley 1150 de 2007.

En el evento en que L2 sociedad no tenza mas de ses (6) meses de constituda, debera

acreditar los pazos a partirde la fachade su constitucion.

Se debera allegar fotocopia de la cédula de ciudadama y de la tarjeta profesional del

revisor fiscal o contador publico en caso de que apligue y el certificado vigente de

antecedentes de su registro como contador, expedido por la junta cental de contadores; mo

mayor a 3 meses.
CERTIFICADO DE El proponente cargara junto con su propuesta, el comespondiente certificado expedido
ANTECEDENTES por L2 Procuraduria General de la Nacion, en el(los) cual(es) conste que 2 persona CUMPLE
DISCIPLINARIOS DE  |juridica y su representante legal no esti(n) mchuido(s) en el Sistema de Informacion CERTIFICADO
LA PROCURADURIA |de Rezistros de Sanciones e Inhabilidades de Lz Procuraduria General de la Nacion (Esta ORDINARIC
GENERALDELA consulta se debe realizar 2 través de la pizina web www.procuradunia gov.co, no No.
NACION DE LA tiene costo alzumo, asi nusmo debe realizarse con el dizito de venficacion cuando 27674696
PERSONA JURIDICA,Y  |apliqueyel certificado debe tener una facha de expedicién no mayor a treinta (30) 6Y
DE SU dias calendarios anteriores a la facha del cierre del presente proceso de Seleccion). CERTIFICADO
REPRESENTANTE ORDINARIO No.
LEGAL 276746544
BOLETINDE
RESPONSABLES En proponente cargara junto con su propussta, el comrespondiente certificado expedido CUMPLE
FISCALESDELA por Lz Contraloria General de la Republica en el(los) cual(es) conste que la persona Codigo de Venficacion
CONTRALORIA Juridiea y su representante legal no esta(n) inchudo(s) en el boletinde responsables $300903780250722123210 Y Codigo
GENERALDELA fiscales (Esta consulta se debe realizar a través de la pagina web de Venficacion
REPUBLICA DELA www.confralona gov.co. no tene costo alzuno, asi musmo debe realizarse con el 80111198250722122709
PERSONA digito de venficacion cuando aphque y el certificado debe tener una fecha de
JL'RiDICA, YDE SU expedicion no mayor a treinta (30) dias calendanios anteriores a la fecha del clame
REPRESENTANTE del presente proceso da Seleccion).
LEGAL
CERTIFICADO DE El proponente cargara junto con su propuesta, el comrespondiente certificado expedido por
ANTECEDENTES la Policia Nacional (Esta consulta se debe reabizar a traves de la pagma web Cumple
JUDICTALES DEL hitp/'www policza gov.co/, no tiene costo alguno, y el certificado debe tener unz facha
REPRESENTANTE de expadicion no mayor a treinta (30) dias calendarios anteriores a la fecha del ciemre
LEGAL DEL del presente proceso de Selaccidn).
PROPONENTE

Atencién al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:
Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.

Oficinas Administrativas:

Calle 28 No 13 A - 35, Edificio Centro de comercio Internacional. Bogota, D.C.

Teléfonos: 3693777

www.desarrolloeconomico.gov.co
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‘ SECRETARIA DE
DESARROLLO
M.CALD‘AMAan.R ECONOMICO

DE BOGOTA

CERTIFICADO DEL

El proponente cargara junto con su propuesta, el cormrespondiente certificado expedido por

SISTEMARECISTRO |1 Policis Nacional. (Ests consulta se dsbe reslizar a ravés de Is pigina web Cumple
NACIONAL DE MEDIDAS | https://srvpsi.policia gov.co/PSC/frm_cnp_consulta aspx, no tiene costo alguno y el Registro mm de
CORRECTIVAS RNMC | certificado debe tener una facha de expedicién no mayor a treinta (30) dias validacidn
DEL REPRESENTANTE | calendarios anteriores a la fecha del cierre del presente proceso de Seleccién). 120206504
LEGAL DEL
PROPONENTE (ART. 1834
LEY 1801 DE 2016
CODIGO NACIONAL
DE POLICIA
CERTIFICADO El proponente cargara junto con su propuesta, el comespondiente certificado expedido por la Cumple
ANTECEDENTES Personeria de Bogota sobre los  antecedentes del representante legal de la persona Codigo de venficacion:
DISCIPLINARIOS juridica o quien haga sus veces 4194235KEDYX_DZ643_56278
PERSONERIA DE
BOGOTA DEL
REPRESENTANTE LECAL
DEL PROPONENTE

Envirtud de lo establecido en el numeral 1 de articulo 6 de la Ley 2097 de 2021 “Por medio

de la cual s2 crea el Registro de Deudores Alimentarios Morosos (REDAM) y se dictan

ofras disposiciones”, el representante legal del debera acreditar que no se encuentran

inseritos e el registro de deudores alimentarios morosos, segin consulta realizada en la El documento aporta

. pagina https://redam gov.co/. Para tal efecto, deberan aportar como parte de su documento, donde se

CERTIFICACION propuesta, certificado con fecha de expedicion no superior a treinta (30) dias calendario evidencia que no ha
PAZYSAL‘ZO anteriores a la fecha de clerre del presente proceso de seleccion, en el cual se evidencie tenido sanciones
OBLICACIONES que 0o se encuentra nserito en el Registro de Deudores Alimentanos Morosos. alimentarias
ALIMENTARIAS
RESULTADO DE HABILITADO
EVALUACION

EVALUADQR JURIDICO:

Jur—

ANA CARQLINA MENESES BENAVIDES

En consecuencia, el interesado MUNOZ ABOGADOS S.A.S. NIT. 830090578 cumplié con los
requisitos juridicos, financieros y técnicos y en consecuencia se modificara el criterio definitivo a
“HABILITADO’, asi:

RESULTADO EVALUACION ~ RESULTADO EVALUACION
TECNICA || FINANCIERA
CUMPLE CUMPLE

CRITERIO RESULTADO EVALUACION
DEFINITIVO JURIDICA PRELIMINAR
HABILITADO CUMPLE

NOMBRE DE LA EMPRESA NIT DE LA EMPRESA

33 MURNOZ ABOGADOS SAS 830090578

En los anteriores términos damos respuesta a la observaciones presentadas en término relacionadas
a los requisitos juridicos, financieros y técnicos del proceso de renovacion del Banco de Oferentes de
la SDDE.

COMITE EVALUADOR DESIGNADO PARA EL PROCESO DE RENOVAC,I(')N DEL BANCO DE
OFERENTES DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONOMICO DE BOGOTA -
BIENES Y SERVICIOS DE PRODUCTIVIDAD Y CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

Atencion al Ciudadano y Agencia Distrital de Empleo:

Carrera 13 No. 27-00 Edificio Bochica Local 12 Bogota, D.C.

Oficinas Administrativas:

Calle 28 No 13 A - 35, Edificio Centro de comercio Internacional. Bogota, D.C.
Teléfonos: 3693777 Y
www.desarrolloeconomico.gov.co **
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